
WTTV 2018/19
Herren Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK BW Avenwedde 20 20 0 0 180:44 +136 40:0
2 TuRa Elsen 20 15 1 4 164:94 +70 31:9
3 SV Menne 20 15 0 5 162:108 +54 30:10
4 TuS Bardüttingdorf 20 11 1 8 145:105 +40 23:17
5 TTV Neheim-Hüsten 20 11 0 9 124:120 +4 22:18
6 SV Bergheim 20 8 2 10 133:137 -4 18:22
7 TTS Detmold 20 9 0 11 125:132 -7 18:22
8 TTC turflon Werl 20 8 1 11 108:139 -31 17:23
9 TuS Bexterhagen 20 5 3 12 110:148 -38 13:27

10 TTC Mennighüffen 20 3 2 15 86:165 -79 8:32
11 TTC Rödinghausen 20 0 0 20 35:180 -145 0:40

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig
im Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuth, Michael, Tönisvorst, Mobil: 0172 8662525,
www.tvborken.de, Michael.Kuth@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2018 18:00 (2)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (3)

TuS Bardüttingdorf
TuS Bexterhagen
TTV Neheim-Hüsten
DJK BW Avenwedde
TTC Mennighüffen

SV Menne
TTC Rödinghausen
TTS Detmold
TTC turflon Werl
SV Bergheim

7:9
9:2
3:9
9:0
2:9

Sa. 08.09.2018 17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TuRa Elsen
TTS Detmold
TTC turflon Werl
SV Menne
SV Bergheim

TTC Rödinghausen
TuS Bardüttingdorf
TTC Mennighüffen
DJK BW Avenwedde
TuS Bexterhagen

9:0
9:7
9:6
6:9
9:4

Sa. 22.09.2018 17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Rödinghausen
TuS Bexterhagen
DJK BW Avenwedde
TTV Neheim-Hüsten

SV Bergheim
TTC turflon Werl
TTS Detmold
TuRa Elsen

2:9
9:3
9:5
4:9

Sa. 29.09.2018 17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TuRa Elsen
TTC turflon Werl
TTS Detmold
SV Menne
TTV Neheim-Hüsten

SV Bergheim
TTC Rödinghausen
TTC Mennighüffen
TuS Bexterhagen
TuS Bardüttingdorf

9:2
9:0
9:3
9:5
9:4

Sa. 06.10.2018 17:30 (1)
18:00 (1)
18:10 (2)
18:30 (1)

TTC Rödinghausen
TuS Bexterhagen
TuS Bardüttingdorf
SV Bergheim

SV Menne
TTS Detmold
TuRa Elsen
TTC turflon Werl

2:9
4:9
9:6
7:9

Sa. 13.10.2018 17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

TTS Detmold
TuRa Elsen
SV Menne
TuS Bardüttingdorf
TTV Neheim-Hüsten

TTC Rödinghausen
TTC turflon Werl
SV Bergheim
DJK BW Avenwedde
TTC Mennighüffen

9:1
9:2
9:5
4:9
9:0

Sa. 03.11.2018 17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (3)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC turflon Werl
TuS Bexterhagen
TTC Mennighüffen
SV Bergheim
DJK BW Avenwedde

SV Menne
TTV Neheim-Hüsten
TuS Bardüttingdorf
TTS Detmold
TuRa Elsen

3:9
9:3
1:9
4:9
9:4
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WTTV 2018/19
Herren Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.11.2018 17:30 (1)

18:00 (2)
18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTS Detmold
TuS Bardüttingdorf
TuRa Elsen
TTV Neheim-Hüsten
DJK BW Avenwedde

TTC turflon Werl
TuS Bexterhagen
SV Menne
TTC Rödinghausen
TTC Mennighüffen

9:0
9:2
9:6
9:0
9:2

So. 11.11.2018 15:00 v (1) DJK BW Avenwedde TTV Neheim-Hüsten 9:1
Sa. 17.11.2018 17:30 (2)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:40 (3)

TTC Rödinghausen
TuS Bexterhagen
SV Bergheim
TTC Mennighüffen

TuS Bardüttingdorf
DJK BW Avenwedde
TTV Neheim-Hüsten
TuRa Elsen

2:9
2:9
6:9
2:9

Sa. 24.11.2018 17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (3)

TuRa Elsen
TuS Bardüttingdorf
DJK BW Avenwedde
TTV Neheim-Hüsten
TTC Mennighüffen

TTS Detmold
SV Bergheim
TTC Rödinghausen
TTC turflon Werl
TuS Bexterhagen

9:7
9:4
9:0
9:2
8:8

So. 25.11.2018 18:00 v (1) SV Menne TTS Detmold 6:9
Sa. 01.12.2018 16:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TTC Rödinghausen
TuS Bexterhagen
SV Menne
TTC turflon Werl
SV Bergheim

TTC Mennighüffen
TuRa Elsen
TTV Neheim-Hüsten
TuS Bardüttingdorf
DJK BW Avenwedde

5:9
6:9
9:3
9:5
1:9

Sa. 08.12.2018 20:20 v (3) TTC Mennighüffen SV Menne 5:9
Sa. 12.01.2019 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TTC Rödinghausen
TTS Detmold
SV Menne
TTC turflon Werl
SV Bergheim

TuS Bexterhagen
TTV Neheim-Hüsten
TuS Bardüttingdorf
DJK BW Avenwedde
TTC Mennighüffen

3:9
4:9
9:4
2:9
9:3

So. 20.01.2019 11:00 v (1) TuRa Elsen DJK BW Avenwedde 4:9
Sa. 26.01.2019 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (3)

TTC Rödinghausen
TuS Bexterhagen
TuS Bardüttingdorf
DJK BW Avenwedde
TTC Mennighüffen

TuRa Elsen
SV Bergheim
TTS Detmold
SV Menne
TTC turflon Werl

0:9
8:8
9:0
9:2
3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.02.2019 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TuRa Elsen
TTS Detmold
TTC turflon Werl
SV Menne
SV Bergheim

TTV Neheim-Hüsten
DJK BW Avenwedde
TuS Bexterhagen
TTC Mennighüffen
TTC Rödinghausen

9:3
1:9
9:5
9:3
9:2

Sa. 09.02.2019 17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (3)
18:30 (1)

TTC Rödinghausen
TuS Bexterhagen
TuS Bardüttingdorf
TTC Mennighüffen
SV Bergheim

TTC turflon Werl
SV Menne
TTV Neheim-Hüsten
TTS Detmold
TuRa Elsen

2:9
1:9
9:0
9:6
7:9

Sa. 16.02.2019 16:00 v (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

SV Menne
TTV Neheim-Hüsten
TuRa Elsen
TTS Detmold
TTC turflon Werl

TTC Rödinghausen
DJK BW Avenwedde
TuS Bardüttingdorf
TuS Bexterhagen
SV Bergheim

9:2
1:9
9:4
5:9
7:9

Sa. 23.02.2019 17:30 (1)
17:40 (1)
18:30 (1)
18:30 (3)
18:30 (1)

TTC Rödinghausen
TTC turflon Werl
SV Bergheim
TTC Mennighüffen
DJK BW Avenwedde

TTS Detmold
TuRa Elsen
SV Menne
TTV Neheim-Hüsten
TuS Bardüttingdorf

5:9
8:8
9:7
5:9
9:3

Sa. 09.03.2019 17:30 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTS Detmold
TuS Bardüttingdorf
SV Menne
TTV Neheim-Hüsten

SV Bergheim
TTC Mennighüffen
TTC turflon Werl
TuS Bexterhagen

4:9
9:5
9:4
9:6

Sa. 16.03.2019 15:00 v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 v (3)

SV Menne
TTC turflon Werl
TTC Rödinghausen
TuS Bexterhagen
TTC Mennighüffen

TuRa Elsen
TTS Detmold
TTV Neheim-Hüsten
TuS Bardüttingdorf
DJK BW Avenwedde

9:7
9:4
4:9
3:9
1:9

Sa. 23.03.2019 17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:31 (1)

TuRa Elsen
TTS Detmold
TuS Bardüttingdorf
DJK BW Avenwedde
TTV Neheim-Hüsten

TTC Mennighüffen
SV Menne
TTC Rödinghausen
TuS Bexterhagen
SV Bergheim

9:2
5:9
9:0
9:1
9:5
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WTTV 2018/19
Herren Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2019 11:00 v (1) TTC turflon Werl TTV Neheim-Hüsten 3:9
Sa. 30.03.2019 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Rödinghausen
TTS Detmold
TuS Bexterhagen
SV Bergheim

DJK BW Avenwedde
TuRa Elsen
TTC Mennighüffen
TuS Bardüttingdorf

0:9
3:9
8:8
8:8

Sa. 06.04.2019 17:30 (1)
18:00 (2)
18:00 v (3)
18:30 (1)
18:31 (1)

TuRa Elsen
TuS Bardüttingdorf
TTC Mennighüffen
DJK BW Avenwedde
TTV Neheim-Hüsten

TuS Bexterhagen
TTC turflon Werl
TTC Rödinghausen
SV Bergheim
SV Menne

9:2
9:2
9:3
9:4
7:9
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